РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

05.07.2007 г. № 77

д.Хмелево

             Об индексации размера должностных окладов

             работников администрации Хмелевского

             сельского поселения.

                     Руководствуясь  письмом Финансового  управления Брянской
области от 31.05.2007 г. № 08-09/142-2408 по поводу возможности повышения  оплаты труда муниципальных служащих в 1.10 раза, аналогично
областному уровню, с учетом уровня инфляции (ростом потребительских
цен) Хмелевский сельский Совет народных депутатов

                                  РЕШИЛ:

                1.Произвести индексацию размера должностных окладов лиц,

замещающих муниципальные должности муниципальной службы поселения,
должности не относящиеся к категории муниципальных должностей

Хмелевского сельского поселения, но включенных в штатное расписание

с учетом уровня инфляции (ростом потребительских цен) на соответствующий финансовый год с увеличением в 1,1 раза.

               2. Контроль за исполнением данного решения возложить на
ведущего специалиста-финансиста Иванову Т.А.

            Глава Хмелевского сельского

            поселения                                                                 В.А.Барабанов.